
A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - Puskás Ferenc Stadion, 2009. július 2-3.

Fiú 13 éves "A" variáció

Név Szév Klub 80 m gát pont Magas pont Távol pont Gerely pont Össz.
1. Molnár Richárd 96 GANZAIR AC 13,60 482 1,52 392 5,11 400 34,42 459 1733
2. Szilvás Bence 96 Dunakeszi VSE 12,66 606 1,43 338 4,85 348 27,03 315 1607
3. Vanó Tamás 96 Gödöllői EAC 12,97 561 1,40 320 4,57 292 25,72 264 1437
4. Szécsi Tibor 96 FTC 13,65 477 1,40 320 4,37 252 24,17 206 1255
5. Tálos Gergely 96 PVSK 13,14 540 1,40 320 4,71 320 19,60 53 1233
6. Kárpáti Balázs 96 PVSK 14,71 372 1,40 320 4,42 262 24,94 236 1190
7. Szarka Bence 96 PVSK 13,79 460 1,52 392 4,53 284 19,52 51 1187
8. Szilágyi József 96 TDAK 16,03 280 1,31 266 4,22 222 30,01 397 1165
9. Mohácsi Kristóf 96 KSI SE 13,67 474 1,37 302 4,39 256 21,94 120 1152
10. Szilágyi Dávid 96 Mezőtúr SSE 15,36 323 1,52 392 4,43 264 22,82 154 1133
11. Kriszt Botond 96 Gödöllői EAC 13,83 456 1,31 266 4,49 276 22,15 128 1126
12. Tóth Ádám 96 KARC 15,00 349 1,46 356 4,45 268 17,50 12 985
13. Ignácz András 96 AC Szekszárd 14,56 386 1,25 230 4,34 246 21,39 101 963
14. Bozsák Ádám 96 ARAK 14,03 435 1,22 212 3,96 170 18,65 32 849
15. Raffai Péter 96 Ikarus BSE 14,55 387 1,40 320 3,75 128 NM 0 835
16. Takács Krisztián 96 Zalaszám-ZAC 14,18 420 1,19 194 3,95 168 12,55 0 782
17. Őry Tamás 96 AC Szekszárd 15,25 330 1,31 266 3,90 158 16,94 6 760
18. Zsipi Mátyás 96 ARAK 14,72 371 NM 0 4,09 196 21,32 98 665
- Boros Bence 96 Szolnoki VSI 12,84 581 DNS 0 0

A bajnok edzője: Szloboda Mihály
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Fiú 13 éves "B" variáció

Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 1000 m pont Össz.
1. Kiss Csaba 96 Tiszaújvárosi SC 11,92 716 5,12 402 39,00 632 3:09,84 430 2180
2. Urbán Dániel 96 MISI SC 12,43 639 5,26 419 41,13 486 3:16,64 373 1917
3. Boda Ákos 96 DSC-SI 12,08 692 5,30 423 42,49 396 3:44,38 180 1691
4. Kozári Martin 96 PVSK 13,71 469 4,92 362 41,23 479 3:16,66 373 1683
5. Szigeti Balázs 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 13,27 523 4,45 268 44,32 320 3:01,96 491 1602
6. Rákosa Bálint 96 Zalaszám-ZAC 13,01 556 4,83 344 41,58 456 3:41,11 196 1552
7. Orgyán Szabolcs 96 PVSK 13,65 477 4,91 360 43,81 341 3:28,13 280 1458
8. Geisz András 96 PVSK 14,40 400 4,41 260 43,69 350 3:07,35 446 1456
9. Szűcs Efraim 96 MISI SC 13,14 540 4,66 310 43,89 338 3:30,17 265 1453
10. Kovács Zsolt 96 Mezőtúr SSE 13,46 501 4,33 244 43,51 353 3:26,31 293 1391
11. Varga-Márfi Milán 96 ARAK 13,70 471 4,32 242 44,24 324 3:23,74 314 1351
12. Orosz Ádám 96 MISI SC 13,82 457 4,48 274 44,94 300 3:25,71 298 1329
13. Bodnár Attila 96 MISI SC 14,35 405 4,86 350 45,97 263 3:26,39 292 1310
14. Kiss Zoltán 96 III. Kerületi TUE 16,18 272 4,44 266 43,38 358 3:12,22 410 1306
15. Patkós Péter 96 Mezőtúr SSE 14,90 357 4,22 222 44,33 320 3:17,61 385 1284
16. Fedor Péter 96 Ikarus BSE 13,96 442 4,54 286 47,12 226 3:25,70 298 1252
17. Öller Roland 96 Csepeli DAC 14,85 361 4,50 278 45,46 282 3:28,99 274 1195
18. Kovács Tamás 96 Szolnoki VSI 15,02 347 4,39 256 45,15 293 3:39,44 206 1102
19. Sárkány Milán 96 Zalaszám-ZAC 13,55 489 4,14 206 46,38 250 3:54,03 137 1082
20. Erdős Ádám 96 ARAK 15,03 347 3,82 142 46,90 233 3:20,03 345 1067
21. Némethy Máté 96 Zalaszám-ZAC 13,99 439 4,22 222 47,47 215 3:46,40 170 1046
22. Csige Joel 96 DSC-SI 14,31 409 4,06 190 48,41 185 3:33,88 240 1024
23. Hertendi Péter 96 Ikarus BSE 16,03 280 4,09 196 48,07 196 3:23,88 320 992
24. Dobszai Dávid 96 PVSK 16,21 269 415 208 47,68 208 3:27,70 283 968
25. Csüllög Péter 96 Csepeli DAC 15,98 284 3,91 160 49,87 141 3:30,75 261 846
26. Farkas Botond 96 Reménység Vác 16,92 230 3,98 174 48,77 174 3:32,95 246 824
27. Fejes Botond 96 KSI SE 15,55 309 4,13 204 49,34 157 4:00,82 110 780
28. Dénes Ervin 96 Ikarus BSE 18,62 145 3,83 144 51,73 86 3:40,18 201 576

A bajnok edzője: Jakab István
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Fiú 13 éves "C" variáció

Név Szév Klub Gerely pont Távol pont Súly pont Diszk pont Össz.
1. R. Tóth Norbert 96 TDAK 50,27 662 4,86 350 11,21 378 29,31 432 1822
2. Rumi Bendegúz 96 Bp. Honvéd SE 35,87 477 4,11 200 11,48 401 31,96 485 1563
3. Fördős Bence 96 ARAK 32,88 439 4,66 310 11,20 377 25,04 359 1485
4. Hajtmann Tamás 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 31,14 415 5,11 400 9,48 248 27,34 399 1462
5. Kemenes Ákos 96 PVSK 27,40 328 4,89 356 10,48 323 25,43 367 1374
6. Varga Zoltán 96 KARC 35,43 471 3,87 152 10,27 306 24,02 333 1262
7. Herbály Máté 96 Mezőtúr SSE 29,15 380 3,31 40 10,54 328 31,60 478 1226
8. Szurcsik Milán 96 Mohácsi TE 21,06 91 2,99 0 12,08 444 35,03 539 1074
9. Szabó Erik 96 Kaposvári SI 31,58 422 3,98 174 8,72 191 21,46 269 1056
10. Szalai Dániel 96 KARC 26,94 312 3,96 170 8,31 160 24,35 342 984
11. Bíró Roland 96 Reménység Vác 26,75 304 3,66 110 9,20 227 22,32 291 932
12. Nánási Norbert 96 DSC-SI 22,35 136 425 228 9,20 227 21,84 279 870
13. Bácskai Tamás 96 Zalaszám-ZAC 25,19 244 4,39 256 7,55 103 12,91 62 665
14. Csató Dániel 96 Szolnoki VSI 23,18 168 3,44 66 7,14 73 18,11 186 493
15. Hollós Illés 96 Ikarus BSE 16,51 3 3,98 174 8,19 151 16,21 138 466
16. Szabó Bence 96 KSI SE 22,01 123 3,60 98 6,50 27 15,98 133 381
17. Bánki Attila 96 KSI SE 18,80 35 3,66 110 5,98 3 16,15 137 285
18. Csontos Dániel 96 Szolnoki VSI 20,79 83 3,60 98 6,37 21 12,55 55 257

A bajnok edzője: Bertán István, Orbán Csaba, Varga Lőrinc
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Fiú 13 éves csapatverseny: 
1. PVSK 5748

Kozári Martin 96 1683 B
Orgyán Szabolcs 96 1458 B
Kemenes Ákos 96 1374 C
Tálos Gergely 96 1233 A
A bajnok csapat edzője: Fekete Viktória

2. Mezőtúr SSE 5034
Kovács Zsolt 96 1391 B
Patkós Péter 96 1284 B
Herbály Máté 96 1226 C
Szilágyi Dávid 96 1133 A

3. ARAK 4752
Fördős Bence 96 1485 C
Varga-Márfi Milán 96 1351 B
Erdős Ádám 96 1067 B
Bozsák Ádám 96 849 A

4. Zalaszám-ZAC 4081
Rákosa Bálint 96 1552 B
Sárkány Milán 96 1082 B
Takács Krisztián 96 782 A
Bácskai Tamás 96 665 C

5. Ikarus BSE 3545
Fedor Péter 96 1252 B
Hertendi Péter 96 992 B
Raffai Péter 96 835 A
Hollós Illés 96 466 C

6. KSI SE 2598
Mohácsi Kristóf 96 1152 A
Fejes Botond 96 780 B
Szabó Bence 96 381 C
Bánki Attila 96 285 C
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Fiú 14 éves "A" variáció

Név Szév Klub 100 gát pont Magas pont Gerely pont Távol pont Össz.
1. Szűcs Valdó 95 Zalaszám-ZAC 14,04 730 1,65 470 37,82 501 5,72 466 2167
2. Jankovics Dániel 95 KSI SE 15,67 516 1,77 542 39,26 519 5,19 412 1989
3. Kecskés Máté 95 AC Szekszárd 15,43 545 1,62 452 32,04 428 5,80 482 1907
4. Pázmándi Zsolt 95 Szolnoki VSI 15,01 597 1,53 398 28,28 358 5,98 518 1871
5. Juhász Tamás 95 DSC-SI 16,20 457 1,53 398 44,18 580 5,35 428 1863
6. Enyedi Miklós 95 Kkfházi Honvéd TK. 15,51 536 1,56 416 34,49 459 5,44 437 1848
7. Garzó Áron 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 16,38 438 1,68 488 31,20 416 4,70 318 1660
8. Pető Szilveszter 95 Szolnoki VSI 17,54 342 1,53 398 34,77 463 5,29 422 1625
9. Dörnyei Kristóf 95 PVSK 17,60 338 1,65 470 27,94 349 4,59 296 1453
10. Kun Krisztián 95 AC Szekszárd 18,16 305 1,41 326 30,31 403 5,18 411 1445
11. Kállay Miklós 95 MAFC 17,27 358 1,44 344 27,71 341 4,89 356 1399
12. Nagy Dávid Péter 95 Szolnoki VSI 19,51 226 1,62 452 33,16 443 4,42 262 1383
13. Füzi Dániel 95 Ikarus BSE 16,68 408 1,29 254 27,46 331 4,74 326 1319
14. Csontos Levente 95 TDAK 20,40 182 1,47 362 29,27 383 5,04 386 1313
15. Bucsek Richárd 95 Reménység Vác 18,12 307 1,41 326 28,48 361 4,66 310 1304
16. Morvai Bálint 95 Szolnoki VSI 21,66 122 1,59 434 21,71 111 4,32 242 909
17. Miller Patrik 95 UTE DQ 0 1,41 326 23,20 169 4,73 324 819
18. Galgóczi Bálint 95 Reménység Vác 20,32 186 1,32 272 19,09 41 4,57 292 791

A bajnok edzője: Gyulai Gyula
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Fiú 14 éves "B" variáció

Név Szév Klub 100 gát pont Távol pont 300 m pont 1000 m pont Össz.
1. Farkas Attila 95 Tiszaújvárosi SC 15,53 533 5,63 456 37,76 733 2:58,44 518 2240
2. Kemény Dávid 95 Vasas-Humansoft 15,93 487 5,40 433 37,97 715 2:56,70 532 2167
3. Molnár Márk 95 KVDSE 15,27 564 5,18 411 39,93 566 2:46,47 619 2160
4. Csuhai Péter 96 FTC 14,74 631 5,68 461 37,67 740 3:27,14 287 2119
5. Dobra Viktor 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 16,48 428 5,16 409 40,68 516 2:45,89 625 1978
6. Vörös Krisztián 95 TFSE 16,27 449 5,36 429 39,29 609 3:05,34 463 1950
7. Rády Zoltán 95 Dunakeszi VSE 16,91 387 5,35 428 38,94 637 3:03,45 478 1930
8. Sós József 95 MISI SC 15,70 513 5,48 441 41,41 467 3:01,84 492 1913
9. Bundy Gergely 95 Dunakeszi VSE 15,47 540 5,09 396 39,59 588 3:17,77 364 1888
10. Kónya Gábor 95 KVDSE 15,12 583 5,44 437 39,63 586 3:28,05 280 1886
11. Lovass Richárd 95 Mezőtúr SSE 15,98 481 5,31 424 40,19 549 3:12,97 404 1858
12. Kovács Ferenc 95 PVSK 15,96 483 4,98 374 40,68 516 3:03,64 477 1850
13. Radó Ákos 95 PVSK 15,95 484 4,78 334 39,16 619 3:20,90 338 1775
14. Bányász Márk 95 ARAK 16,90 388 5,07 392 39,61 587 3:14,32 393 1760
15. Kulcsár Dávid 95 Bp. Honvéd SE 18,23 301 4,73 324 39,74 579 2:55,93 538 1742
16. Horváth Patric 95 Reménység Vác 16,49 427 5,10 398 40,26 544 3:16,77 372 1741
17. Tóth Kristóf 95 Szolnoki VSI 16,21 456 5,27 420 41,32 473 3:15,35 384 1733
18. Fehér László 95 KARC 16,48 428 5,02 382 39,98 563 3:20,20 344 1717
19. Varga Zoltán 95 DOVASE 16,57 419 4,90 358 39,76 577 3:17,96 362 1716
20. Szabó Patrik 95 FTC 17,49 345 5,17 410 41,10 488 3:13,55 399 1642
21. Béres Márton 95 Zalaszám-ZAC 15,59 526 5,00 378 41,53 459 3:32,60 249 1612
22. Nagy Bence 95 Szolnoki VSI 16,10 468 5,43 436 42,57 392 3:26,68 290 1586
23. Halmai Balázs 95 AC Szekszárd 17,88 321 4,48 274 42,12 420 2:56,88 530 1545
24. Popol Csaba 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 16,98 381 4,69 316 42,80 381 3:05,40 462 1540
25. Sós Dávid 95 MISI SC 16,36 440 5,08 394 43,38 358 3:23,00 320 1512
26. Barta Dávid 95 Kkfházi Honvéd TK. 17,64 336 5,24 417 42,50 396 3:19,69 348 1497
27. Fehér Máté 95 KVDSE 16,59 417 4,68 314 42,50 396 3:19,54 349 1476
28. Meskó Márk 95 Csepeli DAC 17,52 343 5,04 386 42,75 383 3:23,72 317 1429
29. Albrecht Ádám 95 TFSE 16,34 442 4,71 320 43,13 368 3:32,35 244 1374
30. Winternitz Máté 95 Reménység Vác 19,95 204 4,78 334 43,78 342 3:07,00 449 1329
31. Pataki Dávid 95 UTE 20,37 183 4,68 314 42,73 384 3:07,55 444 1325
32. Simon Bence 95 UTE 19,98 203 4,39 256 43,06 371 3:07,26 447 1277
33. Prebor Dániel 95 KSI SE 17,72 331 4,80 338 42,48 397 3:47,96 163 1229
34. Faragó Richárd 95 Kkfházi Honvéd TK. 18,74 270 4,91 360 44,08 330 3:35,43 230 1190
35. Gazdag Norbert 95 KSI SE 17,93 318 4,19 216 45,59 277 3:19,92 346 1157
36. Dabis Attila 95 Szolnoki VSI 19,95 204 4,50 278 43,69 346 3:34,42 237 1065
37. Tóth Sándor 95 KSI SE 20,25 189 4,45 268 44,09 330 3:32,17 252 1039
38. Misik Gábor 95 Csepeli DAC 19,47 228 4,48 274 47,84 203 3:39,33 206 911
- Thury Bence 95 Csepeli DAC 16,96 383 4,86 350 DNS 0 0

A bajnok edzője: Jakab István
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Fiú 14 éves "C" variáció

Név Szév Klub Súly pont Diszk pont Gerely pont Távol pont Össz.
1. Berényi Iván 95 Gödöllői EAC 12,62 561 48,35 992 50,01 656 5,17 410 2619
2. Pásztor Bence 95 VEDAC 14,10 671 49,33 1016 32,59 435 4,31 240 2362
3. Nánási István 95 Mezőtúr SSE 11,76 497 46,17 929 35,20 468 5,33 426 2320
4. Árgyellán Dávid 95 Maximus KSE 11,29 459 41,95 723 35,97 478 4,68 314 1974
5. Kurdi Máté 95 Reménység Vác 12,10 522 29,75 441 45,11 592 5,22 415 1970
6. Patakfalvi Gábor 95 UTE 12,43 547 32,48 496 32,25 431 5,13 404 1878
7. Bagdány István 95 AC Szekszárd 11,07 443 32,92 504 40,26 532 4,87 352 1831
8. Kovács Erik 95 Szolnoki VSI 10,40 393 35,85 552 35,99 478 4,96 370 1793
9. Kovács Ferenc 95 ASE 9,92 356 27,12 395 40,52 535 5,24 417 1703
10. Peti Bálint 95 PVSK 11,76 497 35,60 548 30,41 404 3,67 112 1561
11. Kiss Ádám 95 DSC-SI 9,43 319 25,44 367 34,22 456 5,07 392 1534
12. Papp Máté 95 Kkfházi Honvéd TK. 9,30 310 16,02 133 30,24 401 5,26 419 1263
13. Bakondi József 95 Szolnoki VSI 8,90 280 25,21 362 34,05 454 3,90 158 1254
14. Horváth Márk 95 KSI SE 7,65 186 30,31 452 20,92 87 4,67 312 1037
15. Török Bence 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 9,87 352 23,82 328 22,1 127 4,15 208 1015

A bajnok edzője: Máté Alpár, Szörényi István
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Fiú 14 éves csapatverseny
1. Szolnoki VSI "A" 7022

Pázmándi Zsolt 95 1871 A

Kovács Erik 95 1793 C

Tóth Kristóf 95 1733 B

Pető Szilveszter 95 1625 A

A bajnok csapat edzőjeBencsik Pál, bagyinszki Géza, Ölbaum Zoltánné

2. AC Szekszárd 6728

Kecskés Máté 95 1907 A

Bagdány István 95 1831 C

Halmai Balázs 95 1545 B

Kun Krisztián 95 1445 A

3. PVSK 6639

Kovács Ferenc 95 1850 B

Radó Ákos 95 1775 B

Peti Bálint 95 1561 C

Dörnyei Kristóf 95 1453 A

4. Reménység Vác 6344

Kurdi Máté 95 1970 C

Horváth Patric 95 1741 B

Winternitz Máté 95 1329 B

Bucsek Richárd 95 1304 A

5. Buda-Cash Békéscsabai AC 6193

Dobra Viktor 95 1978 B

Garzó Áron 95 1660 A

Popol Csaba 95 1540 B

Török Bence 95 1015 C

6. Kkfházi Honvéd TK. 5798

Enyedi Miklós 95 1848 A

Barta Dávid 95 1497 B

Papp Máté 95 1263 C

Faragó Richárd 95 1190 B

7. KSI SE 5412

Jankovics Dániel 95 1989 A

Prebor Dániel 95 1229 B

Gazdag Norbert 95 1157 B

Horváth Márk 95 1037 C
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8. UTE 5299

Patakfalvi Gábor 95 1878 C

Pataki Dávid 95 1325 B

Simon Bence 95 1277 B

Miller Patrik 95 819 A

9. Szolnoki VSI "B" 5288

Nagy Bence 95 1586 B

Nagy Dávid Péter 95 1383 A

Bakondi József 95 1254 C

Dabis Attila 95 1065 B
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Fiú 15 éves nyolcpróba

Név Szév Klub 100 m pont Távol pont Súly pont 300 m pont 100 gát pont Magas pont Gerely pont 1000 m pont Össz.
1. Molnár Gergely 94 Dunakeszi VSE 11,81 581 5,73 468 10,20 377 36,68 825 13,82 766 1,66 476 36,45 484 2:48,34 602 4579
2. Kis Viktor 94 Kkfházi Honvéd TK. 12,06 517 6,45 612 13,47 621 38,64 660 15,93 487 1,78 548 31,61 422 3:19,71 348 4215
3. Molnár Attila 94 Dunakeszi VSE 11,97 539 5,64 457 9,25 306 36,62 831 14,72 634 1,63 458 27,83 345 2:49,06 595 4165
4. Pfiszterer Patrik 94 TSC-Geotech 11,83 576 6,04 530 11,69 492 38,99 634 14,04 730 1,51 386 31,54 421 3:15,08 386 4155
5. Kecskés Csaba 94 TSC-Geotech 12,00 532 5,90 502 10,68 414 37,87 723 15,42 546 1,57 422 31,62 422 2:51,52 573 4134
6. Török Márk 94 TSC-Geotech 12,16 492 5,87 496 12,12 524 39,66 584 15,01 597 1,51 386 35,98 478 3:03,33 479 4036
7. Szeles Tamás 94 Buda-Cash Békéscsabai AC 12,04 522 5,68 461 10,20 377 38,09 705 14,53 659 1,54 404 27,09 315 3:00,10 506 3949
8. Kakucs Róbert 94 Postás SE 12,04 522 5,57 450 9,45 321 38,17 698 16,08 470 1,72 512 32,46 433 2:55,96 538 3944
9. Ambrus Lóránd 94 Gödöllői EAC 12,34 450 5,60 453 11,51 477 39,80 575 14,74 631 1,51 386 51,04 676 3:30,39 264 3912
10. Kovács Gergely 94 Szolnoki VSI 11,97 539 5,23 416 11,10 445 39,39 602 15,09 587 1,66 476 28,64 368 3:08,59 440 3873
11. Hegedűs Ádám 94 ARAK 11,39 710 5,72 466 8,34 238 35,70 914 15,56 530 1,51 386 21,76 113 3:01,25 497 3854
12. Rab Attila 94 UTE 12,34 450 5,65 458 11,66 489 42,70 386 14,70 637 1,54 404 54,19 763 3:31,71 255 3842
13. Gerencsér Ádám 94 TSC-Geotech 12,91 336 5,48 441 9,94 358 40,73 513 15,24 568 1,90 628 49,62 649 3:25,49 300 3793
14. Kila Márk 94 Bp. Honvéd SE 11,96 542 5,80 482 9,55 328 39,93 566 14,73 633 1,66 476 31,86 425 3:23,37 317 3769
15. Galambos Zsolt 94 KSI SE 12,61 393 5,90 502 11,83 502 43,12 368 15,37 552 1,75 530 47,11 617 3:47,24 166 3630
16. Hernádi Ádám 94 Dunakeszi VSE 12,21 480 5,00 378 9,64 335 40,16 551 15,99 480 1,60 440 39,45 521 3:16,59 407 3592
17. Nagy Gábor 94 Egri SSE 12,09 510 5,43 436 8,98 286 38,77 650 15,21 572 1,39 314 30,85 411 3:19,64 348 3527
18. Ferenczi Gergely 94 Szolnoki VSI 11,88 562 4,88 354 8,78 271 38,73 654 15,43 545 1,57 422 29,25 382 3:28,91 274 3464
19. Besze Tamás 94 DOVASE 12,58 399 5,59 452 11,47 473 43,04 372 16,15 462 1,72 512 40,98 541 3:41,10 196 3407
20. Gerencsér Noel 94 TSC-Geotech 13,29 276 5,15 408 8,68 263 42,00 428 15,79 502 1,75 530 32,06 428 3:03,94 474 3309
21. Bagi Péter 94 Buda-Cash Békéscsabai AC 12,46 423 4,96 370 12,70 566 42,44 399 17,77 328 1,60 440 40,72 537 3:33,42 243 3306
22. Lőcsei Bence 94 Egri SSE 12,13 500 5,58 451 10,82 424 40,01 561 15,04 593 1,84 586 NM 0 3:48,96 158 3273
23. Mohácsi Soma 94 KSI SE 12,96 327 4,68 314 9,65 336 40,30 541 15,98 481 1,39 314 30,31 403 3:01,58 494 3210
24. Oláh Dániel 94 KSI SE 12,25 475 5,27 420 8,42 244 41,51 461 15,63 521 1,45 350 25,47 254 3:11,65 415 3140
25. Gulyás Gergely 94 DSC-SI 13,20 292 5,16 409 8,65 261 41,61 454 16,26 450 1,51 386 27,41 329 3:02,38 487 3068
26. Csürke Benjámin 94 Ikarus BSE 13,08 307 4,92 362 9,31 310 42,41 401 16,00 479 1,57 422 31,48 420 3:21,85 330 3031
27. Horváth István 94 KARC 13,60 237 4,68 314 9,56 329 43,76 343 16,80 397 1,57 422 38,29 507 3:04,14 473 3022
28. Földes Ferenc 94 Buda-Cash Békéscsabai AC 12,46 423 5,18 411 9,15 298 40,26 544 16,76 401 1,51 386 19,00 39 3:03,70 476 2978
29. Gerencsér Martin 94 TSC-Geotech 13,95 199 4,82 342 7,19 151 43,91 337 16,76 401 1,60 440 31,39 419 2:59,42 511 2800
30. Szilágyi Dániel 94 Egri SSE 12,88 342 5,28 421 8,43 244 41,36 470 17,13 369 1,51 386 23,97 199 3:24,61 307 2738
31. Banczik Dávid 94 Szolnoki VSI 12,97 326 5,06 390 8,34 238 41,46 464 17,08 373 NM 0 25,64 261 3:09,69 431 2483
32. Körösi Andor 94 Buda-Cash Békéscsabai AC 13,59 239 4,69 316 10,28 383 43,63 348 19,66 219 1,45 350 22,39 138 3:14,67 390 2383
- Géczi Bálint 94 Szolnoki VSI 13,32 272 4,87 352 9,05 291 42,55 393 DNS 0 0
- Jáger Roland 94 GANZAIR AC 11,53 664 5,63 456 12,00 515 39,15 620 DNS 0 0
- Kun Péter 94 Mezőtúr SSE 11,89 559 5,48 441 7,84 200 39,23 614 DNS 0 0

A bajnok edzője:  Maracskó Pál
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Fiú 15 éves nyolcpróba csapatverseny:
1. Dunakeszi VSE 12336

Molnár Gergely 94 Dunakeszi VSE 4579
Molnár Attila 94 Dunakeszi VSE 4165
Hernádi Ádám 94 Dunakeszi VSE 3592
A bajnok csapat edzője: Maracskó Pál

2. TSC-Geotech "A" 12325
Pfiszterer Patrik 94 TSC-Geotech 4155
Kecskés Csaba 94 TSC-Geotech 4134
Török Márk 94 TSC-Geotech 4036

3. Buda-Cash Békéscsabai AC 10233
Szeles Tamás 94 Buda-Cash Békéscsabai AC 3949
Bagi Péter 94 Buda-Cash Békéscsabai AC 3306
Földes Ferenc 94 Buda-Cash Békéscsabai AC 2978

4. KSI SE 9980
Galambos Zsolt 94 KSI SE 3630
Mohácsi Soma 94 KSI SE 3210
Oláh Dániel 94 KSI SE 3140

5. TSC-Geotech "B" 9902
Gerencsér Ádám 94 TSC-Geotech 3793
Gerencsér Noel 94 TSC-Geotech 3309
Gerencsér Martin 94 TSC-Geotech 2800

6. Szolnoki VSI 9820
Kovács Gergely 94 Szolnoki VSI 3873
Ferenczi Gergely 94 Szolnoki VSI 3464
Banczik Dávid 94 Szolnoki VSI 2483

7. Egri SSE 9538
Nagy Gábor 94 Egri SSE 3527
Lőcsei Bence 94 Egri SSE 3273
Szilágyi Dániel 94 Egri SSE 2738
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Leány 13 éves "A" variáció

Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont Magas pont Gerely pont Össz.
1. Kádár Fanni 96 Ikarus BSE 12,70 606 4,75 470 1,40 425 24,69 426 1927
2. Szabó Zita 96 ASE 12,66 610 5,08 552 1,43 450 18,95 292 1904
3. Borsodi Zsuzsa 96 KARC 14,33 451 4,75 470 1,40 425 17,00 242 1588
4. Szigeti Dalma 96 PVSK 13,61 515 4,35 362 1,49 500 15,81 201 1578
5. Pásztor Zsuzsa 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 14,24 459 4,66 447 1,37 400 16,27 217 1523
6. Prikkel Zsanna 96 KARC 14,22 461 4,16 305 1,31 346 22,53 382 1494
7. Czagány Blanka 96 TITÁN TC 16,52 264 4,65 445 1,31 346 19,06 295 1350
8. Szabó Andrea 96 Szolnoki VSI 15,15 380 3,56 170 1,34 373 22,85 390 1313
9. Nagy Xénia 96 Szolnoki VSI 15,32 366 4,01 260 1,37 400 18,55 282 1308
10. Horváth Leila 96 Reménység Vác 16,95 229 4,50 407 1,28 319 14,53 159 1114
11. Zsiga Mónika 96 ARAK 15,11 383 4,31 350 1,19 238 11,07 44 1015
12. Erős Lilla 96 Reménység Vác 18,31 133 4,14 299 1,28 319 16,34 220 971
13. Mihajlovics Dóra 96 KSI SE 15,16 379 3,84 226 1,19 238 13,25 116 959

A bajnok edzője:  ifj. Tomhauser István
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Leány 13 éves "B" variáció

Kézi
Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 800 m pont Össz.

1. Répási Petra 96 Csepeli DAC 12,06 675 4,90 507 43,43 618 2:38,19 441 2241
2. Tani Zsanett 96 KSI SE 12,76 600 4,37 368 43,84 594 2:39,63 427 1989
3. Katona Andrea 96 Csepeli DAC 13,49 527 4,31 362 45,76 494 2:32,20 501 1884
4. Katona Rebeka 96 UTE 13,83 496 4,67 450 44,82 541 2:46,93 373 1860
5. Jancsurák Anna 93 Vasas-Humansoft 12,77 599 4,46 395 45,82 491 2:54,66 332 1817
6. Papp Kincső 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 13,47 529 4,38 371 46,55 454 2:46,03 379 1733
7. Rácz Zsófia 96 Egri SSE 14,79 411 4,20 317 46,20 472 2:35,37 469 1669
8. Horváth Klára 96 ARAK 13,22 554 4,50 407 43,04 642 DNF 0 1603
9. Varga Márta 96 KARC 13,52 524 4,14 299 47,65 399 2:49,99 356 1578
10. Szabó Luca 96 TITÁN TC 16,01 307 4,04 269 46,29 467 2:33,15 491 1534
11. Kerese Kata 96 Zalaszám-ZAC 15,25 372 4,60 432 47,91 386 2:59,66 310 1500
12. Leitert Vivien 96 KARC 14,74 438 4,43 386 49,22 332 2:53,28 339 1495
13. Haraszti Gréta 96 MISI SC 14,67 421 4,08 281 48,40 365 2:47,66 369 1436
14. Tóth Eszter 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 15,56 345 4,33 356 48,25 371 2:57,49 319 1391
15. Tófalvi Anita 96 ARAK 14,90 402 3,51 160 47,07 428 2:42,89 400 1390
16. Samu Alexa 96 KARC 15,32 366 4,04 269 47,63 400 3:02,93 301 1336
17. Varga Virág 96 DSC-SI 15,16 379 3,95 248 46,87 438 3:13,81 259 1324
18. Szilvási Csenge 96 FTC 15,46 353 4,25 332 50,19 294 2:57,04 321 1300
19. Kerepesi Eszter 96 Csepeli DAC 14,89 402 3,91 240 50,93 264 2:47,39 371 1277
20. Zubor Lucia 96 Csepeli DAC 15,42 357 3,96 250 51,25 251 2:44,04 392 1250
21. Demeter Dóra 96 MISI SC 16,83 239 3,62 182 48,76 351 3:05,07 292 1064
22. Bartl Bianka 96 Zalaszám-ZAC 19,04 91 3,64 186 47,96 384 2:44,29 391 1052
23. Melke Enikő 96 KSI SE 16,74 246 3,43 144 52,22 214 2:54,22 334 938
24. Koncz Csenge 96 Szolnoki VSI 17,01 224 3,43 144 52,20 215 2:53,39 338 921
25. Tillik Anna 96 Reménység Vác 18,02 152 3,36 130 53,24 184 2:56,78 323 789
26. Kata Petra 96 UTE 16,41 273 3,30 118 59,40 10 3:10,25 272 673
27. Jancsik Szandra 96 Reménység Vác 18,53 121 3,39 136 57,29 62 3:04,7 296 615
28. Józsa Réka 96 KARC 19,52 67 NM 0 57,58 53 3:07,07 284 404

A bajnok edzője: Görög Zoltán
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Leány 13 éves "C" variáció

Név Szév Klub Gerely pont Távol pont Diszk. pont Súly pont Össz.
1. Erdős Éva 96 Szolnoki VSI 25,90 446 4,40 377 27,06 558 9,93 462 1843
2. Zajácz Petra 96 DSC-SI 28,54 490 4,50 407 19,79 380 8,55 400 1677
3. Greschner Dóra 96 DOVASE 26,79 461 3,66 190 20,38 395 10,75 503 1549
4. Petrás Barbara 96 KARC 23,64 409 4,18 311 19,41 371 8,00 348 1439
5. ÁcsEnikő 96 Mezőtúr SSE 26,27 452 3,51 160 21,05 411 8,60 405 1428
6. Fuchs Angelika 96 Reménység Vác 22,47 380 3,58 174 22,95 458 8,60 405 1417
7. Batári Dóra 96 NyVSC-Nyírsuli 17,79 263 3,93 244 22,31 443 7,75 325 1275
8. Moravcsik Angéla 96 Reménység Vác 24,45 422 3,43 144 19,14 364 7,90 339 1269
9. Pankotai Petra 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 17,68 261 4,26 335 17,21 316 7,90 339 1251
10. Mészáros Tünde 96 KARC 23,39 403 2,77 18 16,73 304 8,99 419 1144
11. Kiss Evelin 96 Mezőtúr SSE 14,81 168 4,26 335 16,94 309 7,50 301 1113
12. Lénárt Anna 96 KARC 16,75 233 3,91 240 15,81 281 6,47 205 959
13. Süveges Fanni 96 KARC 14,69 164 4,00 258 10,21 56 7,23 276 754
14. Kiss Veronika 96 KSI SE 13,77 133 4,25 332 10,98 91 5,83 145 701
15. Lengyel Petra 96 ARAK 16,00 208 3,39 136 13,83 220 5,45 108 672
16. Kasza Bernadett 96 GANZAIR AC 12,81 101 3,10 78 13,01 183 6,54 212 574

A bajnok edzője: Bencsik Pál
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Leány 13 éves csapatverseny:
1. KARC "A" 6100

Borsodi Zsuzsa 96 KARC 1588 A
Varga Márta 96 KARC 1578 B
Leitert Vivien 96 KARC 1495 B
Petrás Barbara 96 KARC 1439 C
A bajnok csapat edzője: Zsámboki Anna

2. Buda-Cash Békéscsabai AC 5898
Papp Kincső 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 1733 B
Pásztor Zsuzsa 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 1523 A
Tóth Eszter 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 1391 B
Pankotai Petra 96 Buda-Cash Békéscsabai AC 1251 C

3. Szolnoki VSI 5385
Erdős Éva 96 Szolnoki VSI 1843 C
Szabó Andrea 96 Szolnoki VSI 1313 A
Nagy Xénia 96 Szolnoki VSI 1308 A
Koncz Csenge 96 Szolnoki VSI 921 B

4. KARC "B" 4933
Prikkel Zsanna 96 KARC 1494 A
Samu Alexa 96 KARC 1336 B
Mészáros Tünde 96 KARC 1144 C
Lénárt Anna 96 KARC 959 C

5. ARAK 4680
Horváth Klára 96 ARAK 1603 B
Tófalvi Anita 96 ARAK 1390 B
Zsiga Mónika 96 ARAK 1015 A
Lengyel Petra 96 ARAK 672 C

6. Reménység Vác 4589
Fuchs Angelika 96 Reménység Vác 1417 C
Moravcsik Angéla 96 Reménység Vác 1269 C
Horváth Leila 96 Reménység Vác 1114 A
Tillik Anna 96 Reménység Vác 789 B

7. KSI SE 4587
Tani Zsanett 96 KSI SE 1989 B
Mihajlovics Dóra 96 KSI SE 959 A
Melke Enikő 96 KSI SE 938 B
Kiss Veronika 96 KSI SE 701 C
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Leány 14 éves "A" variáció

Név Szév Klub 80 m gát pont Magas pont Távol pont Gerely pont Össz.
1. Krucsai Zsanett 95 HÓDIÁK SE 12,11 669 1,54 540 5,24 592 26,00 448 2249
2. Újvári Bella 95 Gödöllői EAC 12,30 647 1,57 564 4,95 520 22,70 387 2118
3. Gergely Hajnalka 95 Zalaszám-ZAC 12,87 589 1,48 492 4,84 492 20,73 337 1910
4. Varga Fanny 95 Gödöllői EAC 12,67 609 1,36 391 4,48 401 28,11 483 1884
5. Markov Anita 95 KSI SE 13,70 507 1,45 467 4,75 470 20,64 335 1779
6. Jákfalvi Blanka 95 UTE 13,96 484 1,36 391 4,46 395 29,04 499 1769
7. Havasi Renáta 95 Reménység Vác 13,53 523 1,42 442 4,35 362 24,87 429 1756
8. Csonkics Kinga 95 Gödöllői EAC 13,11 565 1,39 417 4,80 482 18,07 270 1734
9. Szabó Helga 95 MISI SC 13,91 489 1,33 364 5,06 547 19,85 315 1715
10. Beke Kinga 95 KARC 14,03 478 1,51 516 4,04 269 21,94 367 1630
11. Strázsi Bianka 95 KARC 14,01 480 1,36 391 4,82 487 15,75 198 1556
12. Laczó Erna 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 14,34 450 1,45 467 4,50 407 16,38 221 1545
13. Magos Mirjam 95 KARC 15,61 341 1,27 310 4,48 401 14,73 165 1217
14. Csepregi Andrea 95 Reménység Vác 18,01 153 1,30 337 3,75 208 16,36 220 918
- Váradi Alexandra 95 DSC-SI 14,59 427 1,45 467 3,96 250 DNS 0

A bajnok edzője: Héjja Antal
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Leány 14 éves "B" variáció

Kézi
Név Szév Klub 80 m gát pont Távol pont 300 m pont 800 m pont Össz.

1. Nagy Noémi 95 Csepeli DAC 12,23 655 4,91 510 43,58 609 2:32,79 495 2269
2. Tóth Johanna 95 Vasas-Humansoft 13,47 529 4,32 353 42,37 686 2:23,68 667 2235
3. Szabó Beatrix 95 Csepeli DAC 13,45 531 5,14 567 44,04 582 2:33,57 487 2167
4. Guba Liliána 95 Szolnoki VSI 14,01 480 4,40 377 43,00 644 2:30,03 540 2041
5. Montovay Petra 95 MISI SC 12,79 597 4,70 457 44,37 563 2:47,86 368 1985
6. Vágó Vivien 95 Gödöllői EAC 13,26 550 4,90 507 44,39 562 2:48,67 363 1982
7. Sier Zsófia 95 Csepeli DAC 12,77 599 4,40 377 45,38 513 2:39,35 430 1919
8. Fónagy Gabriella 95 MISI SC 13,63 513 4,55 420 44,00 584 2:43,06 399 1916
9. Moldován Horváth Katinka 95 Gödöllői EAC 14,99 393 4,51 410 45,95 484 2:26,10 618 1905
10. Kiss Fanni 95 ARAK 14,15 467 4,37 368 45,26 519 2:33,37 489 1843
11. Hári Tünde 95 ARAK 14,07 474 4,10 287 45,73 495 2:43,22 398 1654
12. Németh Kata 95 KARC 16,35 278 4,57 425 45,27 518 2:39,44 429 1650
13. Marton Mercedes 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 15,45 354 4,20 317 47,12 426 2:29,79 545 1642
14. Száva Orsolya 95 Dunakeszi VSE 15,08 386 4,59 430 47,40 412 2:46,99 373 1601
15. Tubucz Tekla 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 14,11 471 4,36 365 48,84 348 2:52,21 344 1528
16. Balogh Tímea 95 DSC-SI 15,41 358 4,22 323 45,26 519 2:56,29 325 1525
17. Kolláth Ivett 95 KARC 14,51 435 4,29 344 48,92 344 2:42,74 401 1524
18. Balogh Dóra 95 DSC-SI 15,49 351 3,89 236 45,28 518 2:43,47 396 1501
19. Deák Boglárka 95 KARC 14,83 408 4,28 341 49,97 303 2:51,07 350 1402
20. Tóth Betti 95 KARC 15,86 319 4,13 296 49,04 340 2:40,22 422 1377
21. Dénes Júlia 95 Reménység Vác 18,78 106 3,57 172 53,56 174 2:51,75 347 799

A bajnok edzője: Deák Balázs
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Leány 14 éves "C" variáció

Név Szév Klub Súly pont Diszk pont Gerely pont Távol pont Össz.
1. Kovács Leila 95 HÓDIÁK SE 8,44 390 26,76 551 24,94 430 4,71 460 1831
2. Ojtó Lídia 95 Pécs-Kelet SE 10,05 468 28,60 592 26,28 453 4,17 308 1821
3. Koncsecskó Kitti 95 Szolnoki VSI 9,58 445 25,25 514 32,74 560 4,13 296 1815
4. Cseh Zita 95 Buda-Cash Békéscsabai AC 10,61 496 29,06 603 24,26 419 3,68 194 1712
5. Szabó Dalma 95 GANZAIR AC 8,88 415 29,53 613 17,80 264 4,50 407 1699
6. Gyenes Adrienn 95 Gödöllői EAC 7,68 319 23,11 462 32,88 563 4,26 335 1679
7. Makány Lili 95 KARC 8,90 416 26,33 541 28,46 489 3,80 218 1664
8. Foki Dóra 95 Bp. Honvéd SE 10,40 486 25,68 525 28,19 484 3,54 166 1661
9. Koronics Cintia 95 Bp. Honvéd SE 9,23 428 26,29 540 25,55 440 3,73 204 1612
10. Fodor Zsófia 95 UTE 8,29 376 24,86 505 21,67 360 4,14 299 1540
11. Győrösi Nikolett 95 DSC-SI 8,72 410 19,81 381 26,86 462 4,07 278 1531
12. Szabados Bernadett 95 Szolnoki VSI 8,48 394 19,23 366 23,96 414 3,85 228 1402
13. GáncsosDominika 95 Bp. Honvéd SE 7,67 318 18,47 347 27,04 465 3,74 206 1336
14. Juhász Kinga 95 DSC-SI 6,75 232 16,48 298 23,11 396 4,02 263 1189
15. Óvári Dalma 95 KARC 7,11 266 14,46 246 22,27 375 3,92 242 1129
16. Vajda Éva 95 Reménység Vác 5,00 66 11,57 117 14,55 159 3,44 144 486

A bajnok edzője: Héjja Antal
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Leány 14 éves csapatverseny:
1. Gödöllői EAC 7684

Újvári Bella 95 2118 A
Vágó Vivien 95 1982 B
Moldován Horváth Katinka 95 1905 B
Gyenes Adrienn 95 1679 C
A bajnok csapat edzője: Benkő Ákos, Gadanecz György

2. KARC "A" 6500
Makány Lili 95 1664 C
Németh Kata 95 1650 B
Beke Kinga 95 1630 A
Strázsi Bianka 95 1556 A

3. Buda-Cash Békéscsabai AC 6427
Cseh Zita 95 1712 C
Marton Mercedes 95 1642 B
Laczó Erna 95 1545 A
Tubucz Tekla 95 1528 B

4. KARC "B" 5272
Kolláth Ivett 95 1524 B
Deák Boglárka 95 1402 B
Magos Mirjam 95 1217 A
Óvári Dalma 95 1129 C

5. Reménység Vác 3959
Havasi Renáta 95 1756 A
Csepregi Andrea 95 918 A
Dénes Júlia 95 799 B
Vajda Éva 95 486 C
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Leány 15 éves hatpróba

Név Szév Klub 100 gát pont Magas pont Súly pont Távol pont Gerely pont 800 m pont Össz.
1. Czúth Réka 94 PVSK 15,07 654 1,66 636 10,42 487 5,58 710 27,58 474 2:40,92 416 3377
2. Szarvas Dóra 94 DSC-SI 14,67 711 1,36 391 9,46 439 5,05 545 21,75 362 2:26,52 610 3058
3. Dániel Fanni 94 KSI SE 15,48 603 1,45 467 8,39 385 5,12 562 19,94 317 2:27,62 588 2922
4. Fodor Ildikó 94 Szolnoki VSI 16,19 524 1,57 564 7,04 259 4,73 465 27,62 475 2:25,65 627 2914
5. Kocsis Nóra 94 Buda-Cash Békéscsabai AC 17,15 428 1,48 492 9,24 429 4,91 510 23,56 407 2:37,61 447 2713
6. Sólyom Kinga 94 Ikarus BSE 16,13 530 1,45 467 8,25 372 4,69 455 24,51 423 2:42,72 401 2648
7. Mátrai Kata 94 ARAK 16,73 467 1,54 540 8,32 379 4,67 450 24,24 419 2:51,49 348 2603
8. Fejős Nóra 94 AC Szekszárd 16,68 472 1,42 442 8,17 365 4,81 485 26,90 463 2:49,21 360 2587
9. Barna Boglárka 94 DSC-SI 17,42 404 1,42 442 8,95 418 4,59 430 32,56 557 2:59,41 311 2562
10. Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC 15,44 608 1,51 516 7,34 286 4,77 475 17,21 248 2:45,34 384 2517
11. Beke Zsanett 94 DOVASE 18,26 333 1,33 164 8,65 408 4,89 505 23,70 410 2:26,65 607 2427
12. Tóth Angéla 94 UTE 16,28 514 1,36 391 8,48 394 4,67 450 18,55 282 2:44,57 389 2420
13. Obercián Anna 94 Egri SSE 18,35 326 1,36 391 9,85 458 4,08 281 29,12 500 2:44,49 389 2345
14. Varga Tímea 94 Szolnoki VSI 16,83 457 1,42 442 7,73 323 4,55 420 22,46 380 3:03,95 296 2318
15. Szabó Luca 94 Gödöllői EAC 17,51 396 1,39 417 7,12 267 4,55 420 25,28 436 2:46,16 378 2314
16. Szőke Evelin 94 ARAK 16,53 487 1,48 492 6,75 232 4,91 510 10,50 30 2:30,69 527 2278
17. Kovács Janka 94 Gödöllői EAC 16,40 500 1,30 337 7,27 280 4,85 495 18,53 282 2:47,91 367 2261
18. Muszbek Laura 94 DSC-SI 16,81 459 1,30 337 6,85 241 4,92 512 19,34 302 2:43,79 394 2245
19. Pálinkás Dóra 94 ARAK 16,45 495 1,27 310 6,91 246 4,98 527 13,90 138 2:30,91 522 2238
20. Gyebnár Vivien 94 Szolnoki VSI 19,27 258 1,42 442 11,40 545 4,20 317 31,52 540 3:51,11 80 2182
21. Budai Alexandra 94 KSI SE 16,95 446 1,27 310 7,03 258 4,70 457 17,21 248 2:39,53 428 2147
22. Tóth Ildikó 94 DSC-SI 17,08 434 1,36 391 8,16 364 4,32 353 16,58 228 2:51,46 348 2118
23. Novák Dominika 94 ARAK 17,85 366 1,27 310 6,95 250 4,45 392 15,63 195 2:32,70 496 2009
24. Bartha Emese 94 KSI SE 16,89 451 1,30 337 6,10 171 4,38 371 11,44 56 2:28,77 565 1951
25. Schermann Dóra 94 UTE 17,39 406 1,30 337 6,37 196 4,60 432 13,77 133 2:40,37 420 1924
26. Mike Diána 94 UTE 18,87 286 1,24 283 7,42 294 4,29 344 21,87 365 2:54,69 332 1904
27. Verhóczki Zsanett 94 Egri SSE 20,86 160 1,27 310 8,92 417 4,11 290 25,91 446 3:13,37 261 1884
28. Róth Luca 94 KSI SE 19,79 223 1,30 337 7,33 285 4,97 525 14,92 172 3:06,63 302 1844
29. Szeghalmi Lili 94 Gödöllői EAC 18,21 337 1,39 417 6,57 215 4,12 293 14,95 173 2:55,73 327 1762
30. Babanics Brigitta 94 KSI SE 18,76 293 1,21 256 6,18 178 4,15 302 12,43 89 2:34,01 483 1601
31. Havadi Nagy Zsálya 94 KSI SE 21,96 105 1,21 256 5,80 142 3,59 176 14,58 161 2:58,40 315 1155
- Kiss Anna 94 KSI SE 15,29 626 1,69 663 7,87 336 DNS 0
- Pálok Dalma 94 Egri SSE 21,64 121 1,27 310 9,58 445 DNS 0
- Zajovics Nóra 94 Győri Dózsa SE 14,87 682 DNS 0
- Teleki Juli 94 Gödöllői EAC DNS 0

A bajnok edzője: Ferenczi Imre



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI SERDÜLŐ ÖSSZETETT BAJNOKSÁGA
Budapest - Puskás Ferenc Stadion, 2009. július 2-3.

Leány 15 éves csapatverseny
1. DSC-SI 7865

Szarvas Dóra 94 3058
Barna Boglárka 94 2562
Muszbek Laura 94 2245
A bajnok csapat edzője: Suba László, Szalay Csilla

2. Szolnoki VSI 7414
Fodor Ildikó 94 2914
Varga Tímea 94 2318
Gyebnár Vivien 94 2182

3. ARAK 7119
Mátrai Kata 94 2603
Szőke Evelin 94 2278
Pálinkás Dóra 94 2238

4. Gödöllői EAC 7092
Rendik Zsófia 94 2517
Szabó Luca 94 2314
Kovács Janka 94 2261

5. KSI SE "A" 7020
Dániel Fanni 94 2922
Budai Alexandra 94 2147
Bartha Emese 94 1951

6. UTE 6248
Tóth Angéla 94 2420
Schermann Dóra 94 1924
Mike Diána 94 1904

7. KSI SE "B" 4600
Róth Luca 94 1844
Babanics Brigitta 94 1601
Havadi Nagy Zsálya 94 1155


